АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024 № 31

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 23.12.2019 № 3508

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  актуальное
состояние постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 23.12.2019 № 3508 «О новой редакции Положения о балансовой комиссии
администрации города  Владимира  и  признании  утратившим силу  некоторых
постановлений  администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,
внесенными постановлением администрации города Владимира от 14.05.2021
№ 1095) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Попова В.Л.».
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. В пунктах 1.4, 2.7, абзаце втором подпункта 4.3.2, подпункте 4.3.3,

в абзаце седьмом подпункта 4.3.4 слова «управление экономики, инвестиций,
развития  предпринимательства,  потребительского  рынка  и  услуг»  заменить
словами «управление экономики, инвестиций, развития предпринимательства,
потребительского рынка и туризма».

1.2.2.  В  пунктах  2.1,  2.6  слова  «управления  экономики,  инвестиций,
развития  предпринимательства,  потребительского  рынка  и  услуг»  заменить
словами «управления экономики, инвестиций, развития предпринимательства,
потребительского рынка и туризма».

1.2.3.  В  абзаце  пятом пункта  3.1  слова  «главы администрации города»
заменить словами «главы города».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов